

«Бектемін»
Қосшы қаласының №2 жалпы орта
білім беретін мектебінің директоры

 О.Расва

Қосшы қаласының №2 жалпы орта білім беретін мектебінің
2024-2025 оқу жылына арналған кәсіптік бағдар беру жұмысының
жоспары

№	Қызмет мазмұны	Қатысушылар	Өткізу мерзімі	Жауапты
Мектептегі ұйымдастыру жұмысы				
1	Откен жылғы кәсіптік бағдарлау нәтижелеріне талдау жүргізу. Жаңа оқу жылына арналған кәсіптік бағдар беру жұмысының жоспарын салыстыру және талқылау. Презентация. Кәсіптік бағдар беру бойынша тәрбие жұмысының жоспарларын қорғау.	Педагогикалық ұжым	Маусым, тамыз	Директор, Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
2	Откен жылғы кәсіптік бағдарлау нәтижелеріне талдау жүргізу (жұмысқа орналасу және кәсіптік оқу орнына түсу мәселелері. 9, 11 сынып түлектері.)	Сынып жетекшілері	маусым	Директор, Директордың ТІЖ орынбасары
3	Мектепті кәсіптік бағдар беру бойынша құжаттамамен және әдістемелік материалдармен қамтамасыз ету. Кәсіптік бағдар беру саласындағы ІҚА-ны зерделеу	Сынып жетекшілері, педагог-психологтар, пән мұғалімдері	Оқу жылы ішінде	Директордың ТІЖ орынбасары, кітапханашы

Педагогикалық кадрлармен жұмыс				
1	Педагогтердің әдістемелік бірлестіктерінің жұмыс жоспарына енгізу кәсіптік бағдар беру жұмысының әдістемесі мәселелерін карау, оны жүргізу тәжірибесімен алмасу	Сынып жетекшілері, педагог-психологтар, пән мұғалімдері	Оқу жылы ішінде	Директордың орынбасары
2	Мұғалімдерге оқушының жеке басын зерттеу бойынша кәсіби кеңес беруді ұйымдастыру	Сынып жетекшілері, педагог-психологтар, пән мұғалімдері	Оқу жылы ішінде	Директордың орынбасары, психолог
3	Педагогикалық үрдісте білім алушының кәсіби бағытын есепке алу бойынша сынып жетекшілеріне ұсынымдар дайындау	Сынып жетекшілері	Оқу жылы ішінде	Педагог-психолог, директордың орынбасары
Ата-аналармен жұмыс				
1	Білім алушылардың кәсіптерін таңдау, элективті курстар мәселесі бойынша ата-аналармен жеке консультациялар өткізу	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері	Оқу жылы ішінде	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері, директордың орынбасары
2	Білім алушылардың ата - аналарыментүрлі кәсіп өкілдерімен кездесуін ұйымдастыру	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері	Оқу жылы ішінде	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері, директордың орынбасары
3	Ата-аналарды (әртүрлі кәсіптердің өкілдері ретінде) қызығушылық үйірмелерін басқаруға тарту	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері	Оқу жылы ішінде	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері, директордың орынбасары

Оқушылармен жұмыс				
1	Әрбір білім алушыға кәсіптік бағдар беру картасын ресімдеу. Білім алушының портфолиосын құру	1-11 сыныптар	Оқу жылы ішінде	Сынып жетекшісі, педагог-психолог, пән мұғалімдері
2	Қаланың кәсіпорындары мен оқу орындарына экскурсиялар өткізу	6 -11 сыныптар	Оқу жылы ішінде	Директордың орынбасары, сынып жетекшісі, педагог-психолог, пән мұғалімдер
3	Түрлі кәсіп өкілдерімен кездесулер ұйымдастыру және өткізу	7 -11 сыныптар	Оқу жылы ішінде	Директордың орынбасары, сынып жетекшісі, педагог-психолог, пән мұғалімдер
4	Экономика және еңбек т.с.с сабақтарында мамандықтармен таныстыру. Пән мұғалімдерінің оқушылардың білімдерін кеңейту.	1-11 сыныптар	Оқу жылы ішінде	Директордың орынбасары, сынып жетекшісі, педагог-психолог, пән мұғалімдері
5	Бос орындар жәрменкелері	9-11 классы	Оқу жылы ішінде	Директордың орынбасары, сынып жетекшісі, педагог-психолог, пән мұғалімдері